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Konu: Küresel Sumud Filosu’na Yönelik İsrail Müdahalesi ve 

Uluslararası Dayanışma Çağrısı 

 

50 ye yakın ülkeden insanlık onurunun savunulması adına 

denize açılan Küresel Sumud Filosu, İsrail'in hukuksuz 

müdahalesiyle karşı karşıya kalmıştır. Gazze'ye insani yardım 

ulaştırmak amacıyla yola çıkan gemilerden bir tanesi hariç 

hepsi İsrail donanması tarafından kuşatılmış ve yasa dışı şekilde 

alıkonulmuştu. Son olarak, bugün sabah saatlerinde  

"Marinette" adlı gemi ile iletişim kesilmiş ve gemiye 

düzenlenen baskın görüntülerinden anlaşılacağı üzere filonun 

son gemisi de İsrailli barbarların müdahalesine maruz kalmış ve 

içinde bulunan gönüllüler tutuklanmıştır. 

Bu saldırı, sadece denizdeki bir operasyon değil; insanlığın 

vicdanına yapılmış bir saldırıdır. İsrail'in uyguladığı bu şiddet, 

uluslararası hukukun açık bir ihlalidir ve masum sivillerin 

hayatını tehlikeye atmaktadır. Ancak, bu saldırılar 

gönüllülerimizin cesaretini ve kararlılığını asla 

zayıflatamayacaktır. 

Filoda yer alan gönüllüler, farklı coğrafyalardan, farklı 

kültürlerden gelen insanlar olarak, ortak bir amaç için bir araya 

gelmişlerdir: Gazze halkına insani yardım ulaştırmak ve zulme 

karşı durmak için her biri, kendi hayatını riske atarak bu kutsal 

göreve katılmıştır. Onların cesareti, insanlığın umudu olmuştur. 

İsrail'in saldırıları, ablukanın kırılmasını 

engelleyememiştir. "Mikeno" adlı gemi, Gazze kara sularına 

girmeyi başarmıştır. Bu, direnişin ve umudun simgesidir. 



Gönüllülerimizin mücadelesi, sadece bir filo hareketi değil; 

insanlık adına verilen bir savaştır. 

Bu süreçte, Allah'ın inayetiyle, mazlumların yanında 

olmaya devam edeceğiz. Zulme karşı direnişimiz, sadece 

denizde değil, her alanda sürecektir. Uluslararası toplumu, bu 

haksız saldırılara karşı sesini yükseltmeye ve mazlumların 

yanında durmaya davet ediyoruz. 

Unutmayalım ki, zulüm karşısında susmak, zulme ortak 

olmaktır. Mazlumların sesi olmak, insanlığın onurunu 

savunmaktır. Küresel Sumud Filosu'nun mücadelesi, sadece 

Gazze için değil, tüm insanlık içindir. 

Buradan bir kez daha tüm yetkili mercilere ve uluslararası 

kurumlara çağrımızı yineliyoruz: 

 Alıkonulan gönüllülerin derhal serbest bırakılması, 

 Gazze’ye yönelik insanlık dışı ablukaya son verilmesi, 

 Uluslararası toplumun sessiz kalmayarak adaletin 

yanında yer almasıdır. 

Ayrıca, milletimizin vicdanında derin yaralar açan bu 

tablo karşısında devletimizin de daha somut ve kararlı 

adımlar atmasını, mazlumların sesi olma sorumluluğunu en 

güçlü şekilde bugüne kadar olduğu gibi sürdürmesini 

bekliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 


